PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

28.05.2018

№ 1171
	Об утверждении                   кандидатур для размещения                                 на городской Доске почета

В соответствии с Положением о городской Доске почета, утвержденным постановлением администрации города от 08.06.2011 № 700, на основании решения комиссии по рассмотрению кандидатур для размещения на городской Доске почета (протокол                                        от 08.05.2018 № 1)
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый список кандидатур для размещения           на городской Доске почета.

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном                 печатном издании и разместить на официальном сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления              возложить на начальника управления по связям с общественностью             и вопросам внутренней политики администрации города                      Красных О.А.
Глава города

                   С.П.Дьяков
УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации города

от 28.05.2018 № 1171
СПИСОК

кандидатур для размещения на городской Доске почета

1.Аккузина Елена Геннадьевна, заместитель главного врача      по акушерству и гинекологии Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Пермского края «Краевая больница имени академика Вагнера Евгения Антоновича» г. Березники.

2.Асанова Алсу Мыгабаровна, чемпионка России в беге                        на 100 км.
3.Базуева Елена Анатольевна, лаборант химического анализа отдела технического контроля Общества с ограниченной ответственностью «Сода-хлорат».
4.Белкин Владимир Викторович, главный геолог - начальник отдела главного геолога общества с ограниченной ответственностью «ЕвроХим - Усольский калийный комбинат».
5.Васинькова Наталья Николаевна, учитель русского языка                 и литературы муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Лицей № 1».

6.Гареева Татьяна Анатольевна, учитель начальных классов муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5.

7.Жулдыбина Ольга Александровна, учитель математики  муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов № 3».
8.Заболотских Людмила Ивановна, преподаватель муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа № 2 «Камертон».

9.Калинина Надежда Анатольевна, капитан полиции, участковый уполномоченный полиции отдела участковых уполномоченных полиции по делам несовершеннолетних Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Березниковский».
10.Киселев Константин Вениаминович, заместитель главного инженера филиала по производству филиала «Азот» Акционерного общества «Объединенная химическая компания «УРАЛХИМ»                        в городе Березники.
11.Кожевникова Татьяна Борисовна, заслуженная артистка Российской Федерации, артистка высшей категории, мастер сцены муниципального автономного учреждения культуры «Березниковский драматический театр».

12.Коршунова Ирина Анатольевна, индивидуальный предприниматель.

13.Кричфалуший Владислав Сергеевич, спортсмен-инструктор муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва по самбо и дзюдо», мастер спорта международного класса по паратхэквондо, пятикратный чемпион Мира по паратхеквондо.
14.Лебедева Татьяна Ивановна, мастер производственного обучения Государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Березниковский техникум профессиональных технологий».
15.Мальцев Алексей Борисович, технический директор - главный инженер Березниковской ТЭЦ-2 филиала «Пермский» Публичного акционерного общества «Т ПЛЮС».
16.Мартюшев Василий Иванович, начальник цеха приготовления рассола Акционерного общества «Березниковский содовый завод».
17.Матвеев Владимир Константинович, заведующий Березниковским филиалом Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Пермского края «Краевой клинический кожно-венерологический диспансер».
18.Попов Алексей Александрович, тренер-преподаватель краевого государственного бюджетного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа Киокусинкай».

19.Попова Ольга Алексеевна, преподаватель Государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Березниковское музыкальное училище» (колледж).
20.Сергеев Олег Владимирович, начальник цеха хозяйственного обслуживания (цех № 85) «АВИСМА» филиал Публичного акционерного общества «Корпорация ВСМПО-АВИСМА».
21.Ужегова Ирина Юрьевна, педагог дополнительного образования муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств имени Леонида Александровича Старкова».
22.Федосенко Андрей Владимирович, заведующий хирургическим неотложным отделением – врач-хирург Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Пермского края «Краевая больница имени академика Вагнера Евгения Антоновича»  г. Березники.
23.Шеломова Татьяна Гершовна, председатель местной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны и труда «Азот» в г. Березники.
24.Шураков Владимир Иванович, тренер-преподаватель            по легкой атлетике муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Темп».
_1183356867.doc
[image: image1.png]